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Bauvorhaben Planinhalt Maßstab

Datum

gezeichnet

1

Schichtbezeichnung s [cm]

GK-Platte 2,50

Dämmung (WLG 040)

OSB-Platte

Gefachdämmung (WLG 040)

DWD-Platte

belüfteter / hinterlüfteter Hohlraum

24,00

6,00

1,50

1,50

2

3

4

5

6

Fassade

Kleintierschutz

Fugendichtband

7

8

9

Schichtbezeichnung

10 Kiesbett

s [cm]

Zementestrich

11

6,00

Trittschalldämmung (WLG 045)

12

3,00

4,00

25,00

12,00

900 0,25

0,040

0,13600

0,040

0,10600

1,402000

0,045

0,035

2,302300

0,045

13

14

15

Bodenplatte

Dämmung (WLG 035)

Perimeterdämmung (WLG 045)

Gelände Oberkante (GOK)

UK-Schwelle (min. 15 cm über GOK)

10

16

17

Sockelputz 1,00 1400 0,87

Perimeterdämmung WLG 040 8,00
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0,040
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Holzfassade

Sollte der Spritzwasserbereich
von 30 cm unterschritten
werden, ist die Holzfassade in
diesem Bereich als
Verschleißschicht (mit
geringerer Lebensdauer)
auszubilden.


